
  

UCHWAŁA NR LXVIII.1018.2023 

RADY MIASTA ZIELONA GÓRA 

z dnia 28 lutego 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii 

Rozwoju Miasta Zielona Góra do roku 2030, w tym trybu jej konsultacji 

Na podstawie art. 10e ust. 1 i art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023r., poz. 40), w związku z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006r. o zasadach prowadzenia polityki 

rozwoju (Dz. U. z 2023r., poz. 225) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zmienia się załącznik do uchwały nr LIV.860.2022 Rady Miasta Zielona Góra z dnia 29 marca 2022r. 

w sprawie określenia trybu i harmonogramu opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Zielona Góra do 

roku 2030, w tym trybu jej konsultacji, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zielona Góra. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego oraz podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Zielona 

Góra. 

Przewodniczący Rady 

Piotr Barczak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 marca 2023 r.

Poz. 765



Załącznik 

do uchwały Nr LXVIII.1018.2023 

Rady Miasta Zielona Góra 

z dnia 28 lutego 2023r. 

Szczegółowy tryb i harmonogram opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta Zielona Góra do roku 

2030 

1. Komórką odpowiedzialną za opracowanie projektu będzie Zespół ds. Opracowania „Strategii Rozwoju 

Miasta Zielona Góra do 2030 roku” (zwanej dalej Strategią). 

2. Proces ten odbędzie się przy udziale liderów lokalnej społeczności, w trybie warsztatów, podczas których 

wypracowane zostaną cele strategiczne, kierunki działań podejmowanych dla ich osiągnięcia wraz ustaleniem 

priorytetów w tym zakresie, jak również w kontekście oczekiwanych rezultatów planowanych działań. 

3. Konsultacje projektu Strategii będą prowadzone zgodnie z zapisami art. 6 ust. 3 – 6 ustawy o zasadach 

prowadzenia polityki rozwoju, w tym poprzez wyłożenie do publicznego wglądu, zbieranie uwag oraz 

organizację spotkania informacyjnego. W przypadku, gdy wystąpi konieczność, przeprowadzone zostaną 

również konsultacje zgodnie z art. 39 ustawy o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko. 

4. Informacje o konsultacjach nad Strategią będą dostępne na stronie internetowej miasta Zielona Góra. 

5. Harmonogram prac na sporządzeniem projektu Strategii ma charakter ramowy i może ulec zmianie 

z uwagi na obecnie trwający proces tworzenia i aktualizacji regionalnych i ponadlokalnych dokumentów 

strategicznych, a także na ewentualną konieczność przeprowadzenia procedury strategicznej oceny od-

działywania na środowisko projektu Strategii oraz inne nieprzewidywalne okoliczności, w tym ze względu na 

trudny do przewidzenia rozwój sytuacji w związku z epidemią COVID-19. 

Działanie Termin 

Opracowanie projektu Strategii 

Podjęcie uchwały w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu 

opracowania projektu Strategii Rozwoju Miasta 
I kwartał 2022 

Przygotowanie oraz zebranie danych do części diagnostycznej Strategii II kwartał 2022 

Opracowanie diagnozy sytuacji społecznej, gospodarczej i przestrzennej  

z uwzględnieniem obszarów funkcjonalnych gminy wraz z wnioskami 
II kwartał 2022 

Przeprowadzenie warsztatów wypracowujących cele strategiczne, kierunki działań 

podejmowanych dla ich osiągnięcia 

II - III kwartał 

2022 

Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Miasta Zielona Góra do 2030 roku” 
III kwartał 2022 

- I kwartał 2023 

Jeżeli okaże się to konieczne – konsultacja projektu strategii z podmiotami, o których 

mowa w ustawie o udostępnieniu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 

społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko oraz) 

opracowanie Prognozy oddziaływania na środowisko projektu Strategii 

I - II kwartał 2023 

Konsultacje projektu - Wyłożenie projektu strategii do informacji publicznej (w siedzibie 

Urzędu Miasta, stronie BIP Miasta, portalu Konsultacje, zbieranie uwag, organizacja 

spotkania informacyjnego) 

II kwartał 2023 

Przedłożenie projektu „Strategii Rozwoju Miasta Zielona Góra do 2030 roku” Zarządowi 

Województwa Lubuskiego do zaopiniowania. (art. 10 f ust. 2 usg) 
II kwartał 2023 

Opracowanie końcowej wersji „Strategii Rozwoju Miasta Zielona Góra do 2030 roku” 
II kwartał 2023 

- III kwartał 2023 

Podjęcie przez Radę Miasta Zielona Góra uchwały ws. przyjęcia „Strategii Rozwoju 

Miasta Zielona Góra do 2030 roku”. 

II kwartał 2023 

- III kwartał 2023 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 765


		2023-03-10T14:26:21+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




